
 

 
CIRCOLARE N. 053 

Ai docenti accompagnatori: 
Amato Maria 

Astorino Giuseppe 
Barbieri Assunta 

Bellucci Sabina 
Berardi Filomena 

Capalbo Tiziana 
Cardamone Patrizia 

Celestre Giusi 
Cimino Leonrado 

Curia Francesca 
De Biase Marco 
Diodati Angelo 

Falco Tiziana 
Longobucco Franca 

Marino Emilia 
Miceli Concetta 
Pellegrino Luigi 
Piro Francesco 

Pistoia Maria Grazia 
Romito Francesco 

Russo Leonardo 
Sorrenti Zaira 

Sprovieri Pasqualina 
Ai Docenti di sostegno degli alunni interessati 

Ai docenti e agli alunni delle classi:  
1F 
2F 
2D 

2A ITG 
3A ITG 
4A ITG 
3A/3C 





4A/4C 
5A/5C 

5A ITG CORIG. 
5A ITG ROSS. 

5L IPSIA 
5D 

1A ITG 
1B ITG 

1D 
4F 
5F 
3B 
5B 
3D 
4D 

4B/4G 
3F/3G 

 
OGGETTO: USCITA DIDATTICA PRESSO IL CINEMA TEATRO METROPOL. 

VISIONE FILM “C’E’ ANCORA DOMANI” - GIORNO 24 NOVEMBRE 2023. 

Con la presente si comunica che un gruppo di alunni del nostro Istituto, sotto la 
vigilanza dei docenti emarginati in indirizzo, fruiranno della visione del film di cui 
all’oggetto, presso il cinema teatro Metropol, sito nell’area urbana di Corigliano 
Calabro, giorno 24 novembre c.m., dalle ore 09.00 al termine dei lavori previsto per 
le 12.00 circa. 

Gli alunni interessati si recheranno direttamente presso la sede dell’evento alle ore 
09.00 dove troveranno il docente accompagnatore che effettuerà l’appello e avrà 
cura della vigilanza per tutta la durata dell’evento. 

Al termine dei lavori gli alunni si recheranno autonomamente e direttamente presso 
le loro abitazioni. 
La partecipazione all’evento prevede l’obbligo dell’autorizzazione da parte dei 
genitori/esercenti la responsabilità genitoriale. 

I docenti di sostegno accompagneranno gli alunni con disabilità a loro affidati. 

I docenti accompagnatori, se in servizio alla prima ora, non svolgeranno la prima ora 
di servizio. 

DOCENTI CLASSI 
Sorrenti Zaira 5A Rossano 
Curia Francesca 4B/4G 
Piro Francesco 3F/3G 
Bellucci Sabina 4D 
Pistoia Maria Grazia 1A ITG 
Marino Emilia 2A ITG 



Berardi Filomena 1B ITG + 1 F 
Capalbo Tiziana 4F 
De Biase Marco 3A ITG 
Miceli Concetta 4A ITG 
Romito Francesco 5A ITG 
Sprovieri Sprovieri 2F 
Pellegrino Luigi 2D 
Celestre Giusi 5D 
Amato Maria 5A-5C 
Cimino Leonardo 4A-4C 
Longobucco Franca 5B 
Cardamone Patrizia 3B 
Russo Leonardo 5F 
Diodati Angelo 5L+1D 
Astorino Giuseppe 3D 
Falco Tiziana 3A-3C 

 
Per eventuali chiarimenti rivolgersi tempestivamente alla professoressa Anna Zicaro 
Romanelli, referente uscite didattiche (cell 3883054450). 

Gli alunni interessati sono indicati negli allegati alla presente. 

 

 

 


